

GH:aren

Nr. 6 - Årg. 12 - Nov. 1965
Årsavg. 10:- Giro 505333

Nu, när dagarna blir kortare och kortare, kan man behöva pigga upp sig med något trevligt, och därför inbjuder GH till visning av vapensamlingarna på

A R M É M U S E U M

tisdagen den 7 december kl. 19.30, Riddargatan 13. Samlingarna demonstreras av kapten Hutte "Killipompa" Benkert, och detta borgar för att det blir en trevlig och underhållande kväll som ni absolut inte bör försaka. Billigt blir det också, endast 2:50 per person. Vi vill gärna i förväg ha reda på ungefär hur många som kan komma och ber er därför att ringa till Palle Björklund, tel. 18 17 16, senast den 5 dec. Som vanligt får ni gärna ta med fruar och likställda. Känn er HJARTLIGT VÄLKOMNA.

Vi har tidigare talat om både Ågesta och Riddarhuset, och ännu har det inte blivit av så ni tror väl att vi bara pratar. Det kan dock ibland vara svårt att passa in besöken på lämpliga tider och dagar, men var lugna, det kommer. Ågesta atomkraftverk har nu fått klart med sina demonstrationsfilmer och med TV-anläggning genom vilken man kan få se ner i reaktorrummet, vilket naturligtvis inte får beträdas. Vi tycker dock, att eftersom Ågesta ligger litet utanför stan, det är lämpligare att åka dit när det blir ljusare kvällar, och kommer därför att ordna detta besök som en vårutflykt. Riddarhuset har under hösten inte haft någon ciceron tillgänglig, men vi hoppas att detta ordnar sig efter nyår. Därför, misströsta inte, det kommer.

För alla dem som har abonnemang på Stadsteatern kan vi redan nu tala om att nästa föreställning "Tokiga grevinnan" med Karin Kavli och Gunnar Sjöberg blir tisdagen den 18 januari.

GH, som gärna vill uppmuntra de unga aktiva i Hellas, har skänkt priser till fri idrott, bowling och simning och vi har också lämnat anslag till simning och fri-idrottflickorna. Vi hoppas att detta skall sporra till fina resultat.

Tennissektionen har fått ta hand om den nya plathallen vid Eriksdalsskolorna, och genom frivilligt arbetande krafter ordnat med uthyrningen av speltimmarna vilket lyckats så bra att varje timme från kl. 7 på morgonen till 23 på kvällen är uthyrd ända fram till 1 maj. Klubben har även fått löfte från Idrottsstyrelsen att arrendera den anläggning, som nästa höst skall komma till stånd invid simhallen i Eriksdal. Där skall byggas 4 tennisbanor och samtliga skall förses med plasttält under den kalla årstiden. Detta kan betyda ett verkligt uppsving för tennissektionen och framför allt för dess ungdomsverksamhet. Kanske de snart kan ta upp konkurrensen med storklubbarna.

Hellas överstyrelse arbetar intensivt för att föra fram klubben till toppresultat inom samtliga sektioner. Som vi tidigare påpekat behövs det pengar till detta och därför har det ordnats med Bingo under hösten ute vid Hellasgården. Resultatet blev kanske inte fullt så bra som man hade hoppats, och det är möjligt att många tyckt det vara besvärligt att åka så långt ut om kvällarna. Därför kommer överstyrelsen att efter nyår fortsätta spelet i en centralt belägen trevlig lokal mitt i stan, så att alla de som vill koppla av en kväll i veckan med ett roligt, spännande och även vinstgivande spel skall ha lätt att komma dit. Tänk på, att om du går dit och har trevligt och kanske också vinner en hel del, så stöder du klubben i dess arbete för ungdomen. Det behövs också hjälp att ordna dessa kvällar, så känner du på dig att du vill göra litet nytta, kontakta Hellas kassör Gösta Håkansson, tel. 0758/33870, och var säker på att han kommer att bli jätteglad för all hjälp han kan få. Mer om Bingen i Hellasbladets julnummer.

En del GH:are har efterlyst medlemskort när de inbetalt årsavgiften genom posten. Styrelsen håller därför på att ordna med en ny form av inbetalningskort, vilka samtidigt blir medlemskort i och med att avgiften inbetalts. Vi hoppas att detta skall bli en bra lösning.

Till sist önskar styrelsen er alla EN GOD JUL och ETT GOTT NYTT ÅR!